[image: image1.jpg]

2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.12.2016

	№ 8/7

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы

 от 24.11.2016 № 6/10

	Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 24.11.2016 № 6/10 «Об утверждении структуры администрации Оричевского района», изложив пункт 3 решения в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.».

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов